
Boguchwala Data wydruku: 17-04-2026 16:26

, Boguchwala 1

Majówka na sportowo w Mogielnicy za nami
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Majówkowej tradycji stało się za dość. 4 maja na stadionie w Mogielnicy wielu mieszkańców
aktywnie spędzało czas, uczestnicząc w meczach piłkarskich lub dopingując piłkarzy z wysokości
trybun.
Majówka na sportowo rozpoczęła się od meczu pokazowego adeptów Szkółki Piłkarska Gromiki w
Mogielnicy, którzy zaprezentowali nieprzeciętne umiejętności i dużą wolę walki. Później na boisku
wystąpiły piłkarki ze szkółki, które rywalizowały ze swoimi mamami. Mecz dostarczył wiele uśmiechu
i dobrej zabawy.

Już tradycyjnie rozegrano majowy mecz biali kontra czerwoni. Z okazji przypadających na początek
maja świąt państwowych mocno podkreślono symbole narodowe. Spotkanie rozpoczęło się od
odśpiewania Mazurka Dąbrowskiego, a piłkarzy w dziecięcej eskorcie odprowadzili młodzi adepci
futbolu i kibice, którzy nieśli biało-czerwone flagi. W meczu już tradycyjnie udział wzięli Radni Rady
Miejskiej w Boguchwale, mieszkańcy, rodzice i pracownicy Szkoły Podstawowa im. Jana Pawła II w
Mogielnicy, byli i obecni piłkarze Gromu Mogielnica, a także Szkółki "Gromiki". Nie brakowało
dobrej zabawy, ale i ciekawych piłkarskich akcji. Spotkanie zakończyło się remisem, a symbolicznie
rozstrzygnięto je serią rzutów karnych, która dostarczyła sporo emocji kibicom.

Dodatkową atrakcją był kolejny mecz pokazowy, w którym wystąpiły drużyny oldbojów Gromu
Mogielnica oraz Stali Rzeszów. Na boisku wystąpili piłkarze legendarni dla obu klubów. Wśród nich
nie zabrakło zawodników, którzy przez lata występowali na boiskach Ekstraklasy czy 1. Ligi.
Gospodarze postawili Stali trudne warunki i mecz zakończył się remisem oraz dodatkową serią
"jedenastek", w której górą był Grom. Oba mecze poprowadził były wieloletni arbiter szczebla
centralnego Sławomir Chmiel.

W przerwie meczu publiczności nowe układy zaprezentowała utytułowana na arenie krajowej i
międzynarodowej grupa Mażoretek "Madlene" z Mogielnicy, działająca przy Lokalnym Ośrodku
Kultury "Razem". Stoisko z tradycyjną majówkową kiełbaską z grilla przygotowała restauracja
Boguchwalskie Forum Rozwoju/Genius Loci/Stary Spichlerz w Boguchwale. Na dzieci czekała
zabawa na dmuchańcach. 

Dziękujemy wszystkim uczestnikom meczów za świetną zabawę i aktywne spędzenie wolnego czasu
podczas majówki. Dziękujemy również kibicom za doping podczas meczów. Cieszymy się, że
inicjatywa rozpoczęta kilka lat temu we współpracy LOK "Razem", Radnego, Sołtysa, LKS Grom
Mogielnica oraz Szkółki "Gromiki", a także Szkoły Podstawowej w Mogielnicy jest kontynuowana i z
roku na rok zatacza coraz szersze kręgi. Dziękujemy za współpracę. 
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